

Cuenta de Pérdidas y Ganancias

Empresa 90033 - ARANDA CREATIVE CONSULTANTS, S.L.

Página

1

Fecha listado

29/01/2021

Observaciones

Período

De Enero a Diciembre

2019

1. Importe neto de la cifra de negocios		280.308,29
70000000	VENTAS DE MERCADERÍAS	280.308,29
4. Aprovisionamientos		-52.873,86
60000000	COMPRAS DE MERCADERÍAS	-13.061,93
60700000	TRABAJOS REALIZADOS POR OTRAS	-39.811,93
6. Gastos de personal		-122.842,26
64000000	SUELDOS Y SALARIOS	-106.144,92
64200000	SEGURIDAD SOCIAL A CARGO DE LA	-16.697,34
7. Otros gastos de explotación		3.329,99
62100000	ARRENDAMIENTOS Y CÁNONES	-16,98
62120000	ARRENDAMIENTOS Y CÁNONES	-3.735,08
62200000	REPARACIONES Y CONSERVACIÓN	10.783,47
62500000	PRIMAS DE SEGUROS	-168,99
62600000	SERVICIOS BANCARIOS Y SIMILARE	-84,46
62700000	PUBLICID., PROPAGANDA Y RR.PP.	10.000,00
62800000	SUMINISTROS	-2.357,76
62900000	OTROS SERVICIOS	-11.090,21
8. Amortización de inmovilizado		-8.774,08
68100000	AMORTIZACIÓN DEL INMOVILIZADO	-8.774,08
A) RESULTADO DE EXPLOTACIÓN		99.148,08
15. Gastos financieros		-1.566,71
66230000	INTE. DEUDAS CON ENT. CRÉDITO	-847,74
66900000	OTROS GASTOS FINANCIEROS	-718,97
B) RESULTADO FINANCIERO		-1.566,71
C) RESULTADO ANTES DE IMPUESTOS		97.581,37
20. Impuestos sobre beneficios		-24.395,34
63000000	IMPUESTO CORRIENTE	-24.395,34
D) RESULTADO DEL EJERCICIO		73.186,03

Cuenta de Pérdidas y Ganancias

Empresa 90033 - ARANDA CREATIVE CONSULTANTS, S.L.

Página

1

Fecha listado

28/01/2021

Observaciones

Período

De Enero a Diciembre

2020

1. Importe neto de la cifra de negocios		296.657,72
70000000	VENTAS DE MERCADERÍAS	296.657,72
4. Aprovisionamientos		-31.433,21
60000000	COMPRAS DE MERCADERÍAS	-11.243,22
60000002	COMPRAS IMPORTACIONES	-1.773,00
60700000	TRABAJOS REALIZADOS POR OTRAS	-18.416,99
6. Gastos de personal		-148.266,12
64000000	SUELDOS Y SALARIOS	-125.559,94
64200000	SEGURIDAD SOCIAL A CARGO DE LA	-22.706,18
7. Otros gastos de explotación		-9.178,27
62100000	ARRENDAMIENTOS Y CÁNONES	-133,88
62200000	REPARACIONES Y CONSERVACIÓN	-1.703,09
62800000	SUMINISTROS	-1.491,79
62900000	OTROS SERVICIOS	-5.849,51
8. Amortización de inmovilizado		-9.284,47
68100000	AMORTIZACIÓN DEL INMOVILIZADO	-9.284,47
A) RESULTADO DE EXPLOTACIÓN		98.495,65
C) RESULTADO ANTES DE IMPUESTOS		98.495,65
D) RESULTADO DEL EJERCICIO		98.495,65